45, 47, 48, 49, 51, 54, 55, 65, 66 e 67) e as outras cinco serão preenchidas pelos representantes das 

Listas Argentinas. 

Art. 04 – A inscrição dos representantes de cada lista no Armageddon será feita única e 

exclusivamente pelos administradores responsáveis. O valor por competidor será de R$ 1.100,00 

(hum mil e cem reais). 

Art. 05 – Somente os pilotos das Listas oficialmente sediadas no local escolhido para o próximo 

Armageddon poderão treinar na pista até o dia que antecede o início da montagem do evento. Todos 

os demais competidores não poderão participar de treinos, eventos ou apresentações no local